
 

Měsíční výše příspěvku v Kč  20 483,4,-Kč  

Celková výše příspěvku 
v Kč (max. tis. Kč) 

max. 102 417,-Kč 

Období, na které bude 
příspěvek poskytován (max. 6 
po sobě jdoucích měsíců) 

OD 15.7.2021            DO 30.11.2021 

Způsob proplácení příspěvku 
zaměstnavateli ze strany 
Komunikujeme o.p.s. 

 

PŘEVODEM NA ÚČET ANO 
Č. ú.xxxxxx 

 
JINAK: 

Forma pracovního úvazku  
 
 

 

 

 
     PODMÍNKY PŘÍSPĚVKU  
 

 

Příloha ke smlouvě mezi Komunikujeme o.p.s. a S t a t u t á r n í  m ě s t o  P l z e ň ,  

z a s t o u p e n é  Ú ř a d e m  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  7  –  R a d č i c e  

 

 (dále jen „zaměstnavatel“) uzavřené v Plzni dne 1.6.2021, na základě které se zaměstnavatel zavazuje 

zaměstnat uvedeného uchazeče o práci za následujících podmínek: 

IDENTIFIKACE UCHAZEČE  
Jméno a příjmení Lenka Zemanová Datum narození xxxx 

 
VYMEZENÍ PRACOVNĚ PRÁVNÍHO VZTAHU S UCHAZEČEM  
Druh smlouvy (DPP, 
DPČ, PS) 

 HPP 

Výše úvazku (u DPP 
max. počet hodin) 

1,0 (40 hod./měsíc) 

 
Název pozice 

Samostatný odborný referent na Úřadu městského obvodu Plzeň 7 - Radčice 

 
Doba trvání smlouvy 

 
NÁSTUP OD:  
1.6.2021 

 
NA DOBU NEURČITOU - NE 

 
Výše hrubé měsíční 
mzdy v Kč 

xx Výše super hrubé měsíční 
mzdy v Kč (uveďte, chcete-li 
částku hradit z příspěvku) 

xxx 

 
VYMEZENÍ PŘÍSPĚVKU A JEHO VYPLÁCENÍ ZAMĚSTNAVATELI 

m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V případě snížení mzdových nákladů zaměstnance (např. při nemocenské) bude příspěvek vyplácen 
jen do výše zaměstnavatelem skutečně vynaložených nákladů, které dokládá dokumenty uvedenými ve 
smlouvě. 

 
V …Plzni…………..……… dne ………1.6.2021……….… 
 



 
 
 
Xxxxxxxx       xxxxxxxxxxx 

____________________      ___________________ 
Komunikujeme o.p.s.      Zaměstnavatel  
(podpis a razítko)      (podpis a razítko) 


